9561040510), wraz z wymaganym ustawą kompletem dokumentów, zawarta dnia 22 listopada 2024 r. pomiędzy …., PESEL: …. (Sprzedający) a spółką pod firmą: …, wpisaną do …, (Kupującym), -------------------------------------------------------------------------------
2)  na podstawie wyżej opisanej umowy Sprzedający sprzedał Kupującemu 16891 (szesnaście tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt jeden) akcje serii E zwykłe imienne, w kapitale zakładowym wyżej wskazanej spółki o wartości nominalnej 1 zł (jeden złoty), o numerach od 679447649 do 679464539, za cenę 16.891 zł (szesnaście tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt jeden złotych), pod warunkiem, że Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa nie wykona prawa pierwokupu przysługującego mu na podstawie art. 3a ustawy z dnia 11 kwietnia 2003r. o kształtowaniu ustroju rolnego (tj. z dnia 11 marca 2024 r. - Dz.U. z 2024 r. poz. 423), ------------------------------------------------------------------------------------------

[...]

-----------------------------------------------------------------------------------
§ 7
Notariusz naliczył: -------------------------------------------------------------------------
- na podstawie § 3 i § 5 rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 28 czerwca 2004r. w sprawie maksymalnych stawek taksy notarialnej - kwotę 268 zł (dwieście sześćdziesiąt osiem złotych)------------------------------------------------
- na podstawie § 12 rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 28 czerwca 2004r. w sprawie maksymalnych stawek taksy notarialnej (za 3 wypisy aktu) - kwotę 54 zł (pięćdziesiąt cztery złote) --------------------------------------------------

[...]

zostanie do Krajowej Rady Notarialnej.  ---------------------------------

Podatku od czynności cywilnoprawnych  nie pobrano na podstawie  art. 8 pkt 5 ustawy z dnia 9 września 2000r. o podatku od czynności cywilnoprawnych. -----
Razem naliczono: 423,20 zł (czterysta dwadzieścia trzy złote dwadzieścia groszy).---------------------------------------------------------------------------------------
Powyższa kwota zostanie zapłacona w terminie do dwudziestu jeden dni, licząc od dnia dzisiejszego, przelewem na rachunek bankowy tut. kancelarii.